Câynara Jvlurtícíya[ [e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

execeuurÍsstruosENHoRPREslDENTÉolcÂUIRaDEVEREADoRESDE
BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

o vereador Francisco Bezena sobrinho, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovaÉo do plenário' seja

encaminhada a Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

JUSTIFICATIVA

,,Que Seja Feito Gom Urgência o serviço De Reposição De Lâmpadas.Queimadas

Nas Éuas Wilson poÉo, Presidente Médici, ltapemirim, Joao Paulo ll, Abdon

silva, Manuel Gonçalves De Brito, Maison Leite, Trav. Wilson Porto, Trav. Vista

Da óerra, Avenldã Barão Do Rio Branco, Otacílio Monteiro Da Franca, Rio De
- - lán"iro, Eduardo Medrado, No Bairro vila Amorim, Neste lllunicipio"

amara Municipal de B^arretras' ut'

os moradores vêm soÍrendo com a escuridáo em vários pontos dessa rua, e

osmesmospendematençãocomurgênciaaopedido.Essasituaçãovem
favorecendo as açÕes de úândalos, onde, as pessoas que por ali trafegam no

período noturno tornam-se vulneráveis a assaltos, causando pânico e

desconforto aos moradores.
É importantíssimo que esse serviço seia resolvido o mais breve possível-

solicitamos brevidade no atendimento para que a população volte a trafegar

com seguranç4.

Sala das sessões, 08 de Setembro de2020.

VEREADOR MDB

Avenirla Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel (77) 36ll-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101